
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół w ostatnim tygodniu. Troskę o kościół 

w tym tygodniu składamy na ręce rodzin: Marii i Antoniego Cieszyńskich, 
Haliny i Ryszarda Szołdra, Róży i Jerzego Łamasz. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Józefa i Antoni Lenar 240 zł, 
P. Róża i Jerzy Łamasz 300 zł, P. Jolanta i Mieczysław Kempa 400 zł, 
P. Bernadetta i Grzegorz Wróbel 250 zł, P. Teresa i Stanisław Cieszyńscy 
50 zł na ogrzewanie, P. Krystyna Pelc 120 zł. Bóg zapłać. 

3. Msze święte w tygodniu będą: poniedziałek i sobota rano o godz. 700, 
pozostałe dni po południu o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1630. Na Mszę św. w piątek zapraszam dzieci 
klas III i IV. 

4. W Archikatedrze od 31 stycznia do 18 lutego w poniedziałki, środy i piątki 
o godz. 1900 odbywać się będzie kurs przedmałżeński. Zachęcam do udziału. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 1, 1–4; 4, 14–21) 
Wielu już starało się ułożyć opowiadanie o zdarzeniach, 
które się dokonały pośród nas, tak jak nam je przekazali ci, 
którzy od początku byli naocznymi świadkami i sługami 
Słowa. Postanowiłem więc i ja zbadać dokładnie wszystko 
od pierwszych chwil i opisać ci po kolei, dostojny Teofilu, 
abyś się mógł przekonać o całkowitej pewności nauk, których ci udzielono. 
W owym czasie: Powrócił Jezus mocą Ducha do Galilei, a wieść o Nim 
rozeszła się po całej okolicy. On zaś nauczał w ich synagogach, wysławiany 
przez wszystkich. Przyszedł również do Nazaretu, gdzie się wychował. 
W dzień szabatu udał się swoim zwyczajem do synagogi i powstał, aby 
czytać. Podano Mu księgę proroka Izajasza. Rozwinąwszy księgę, znalazł 
miejsce, gdzie było napisane: «Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ 
Mnie namaścił i posłał Mnie, abym ubogim niósł Dobrą Nowinę, więźniom 
głosił wolność, a niewidomym przejrzenie; abym uciśnionych odsyłał 
wolnymi, abym obwoływał rok Łaski Pana». Zwinąwszy księgę, oddał słudze 
i usiadł; a oczy wszystkich w synagodze były w Niego utkwione. Począł więc 
mówić do nich: «Dziś spełniły się te Słowa Pisma, które słyszeliście». 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Czy jest coś bardziej kruchego niż słowo, które wypowiedziane umiera chwilę 
później? Czy jest coś bardziej trwałego niż słowo, które wypowiedziane może 
zmienić bieg historii, ludzkie życie, dać nadzieję lub zabić? Jeśli słowo ludzkie 
posiada tak wielką moc, cóż powiedzieć o Słowie Boga? Dziś Słowo Boga zaprasza 
nas do wejścia w swój Świat. W jaki sposób poruszać się w nim? Jak odnaleźć 
w nim obecność samego Pana? Podczas każdej Eucharystii Liturgia Słowa 
to uprzywilejowany moment, w którym Biblia zaprasza nas do wejścia w swój 
– Boży Świat. Liturgii tej nie wymyślili chrześcijanie, o czym możemy się 
przekonać słuchając dzisiejszego pierwszego czytania z Księgi Nehemiasza. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 24.I – 30.I 2022 
poniedziałek O zdrowie Krzysztofa 

wtorek O wszelkie potrzebne łaski w dorosłym życiu dla Patrycji 
w 18 r. urodzin 

środa + Józef Kuter, od syna Wiesława z rodziną 

czwartek Dziękczynna za powrót do zdrowia Anny w dalszym 
zawierzeniu się opiece Maryi 

piątek + Józef Kuter, od wnuków 
sobota + Maria, + Fabian Łuczek, + Julia, + Kazimierz Pusz 

niedziela + Józef Kuter, od rodzin Cieszyńskich i Hendzlów 
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 Biblia jest jak tabernakulum, w którym przechowuje 
się żywego Chrystusa, adoruje się Go i uwielbia. 

Otocz szacunkiem tę Księgę, umieść ją w centralnym miejscu 
twego domu. Ciesz się obecnością Jezusa przy tobie. Czytając 
Słowa Boga otrzymujesz życie. Wszelki inny pokarm nie daje 

życia, jedynie je podtrzymuje. Nosząc w sobie Słowo Boże, 
rozmyślając nad nim, rozważając je, nosisz w sobie życie. 

Są to Słowa, w których jest pełnia życia. Wszystkie inne słowa, 
jakie czytasz, są namiastką życia. Napełniaj się zatem życiem!         
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